Numero de Compromiso: 4443/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro a favor de la Dra Antonela Tommasel en concepto
de gastos realizados en el marco de los proyectos financiados por Facebook para la visita a Aalborg University

En concepto de

Importe $ 114.885,91

Son pesos ciento catorce mil ochocientos ochenta y cinco con 91/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro a favor de la Dra Antonela Tommasel en concepto
de gastos realizados en el marco de los proyectos financiados por Facebook para la visita a Aalborg University

17/12/2024 A.2007.017.000.000.12.16.00.00.01.00.3.7.9.0000.1.21.3.5 3.7.9.0000 - Otros n.e.p.